19.05.2016 16:36:50 Z:\!ГОСВЕБ\2016\05\Redum2016-541\решение № Перечень процедур.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   27.05.2016  № 541

пгт Даровской

Об утверждении Перечня процедур, связанных с особенностями

осуществления градостроительной деятельности на территории

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жи-

лищного строительства» (в редакции постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 29.05.2015 № 525), рассмотрев информацию прокуратуры

Даровского района от 31.03.2016 № 02-10-2016, Даровская районная Дума

Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень процедур, связанных с особенностями осу-

ществления градостроительной деятельности на территории муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    А.В. Петров

19.05.2016 17:12:45 Z:\!ГОСВЕБ\2016\05\Redum2016-541\Приложение Перечень.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 27.05.2016 № 541

ПЕРЕЧЕНЬ

процедур, связанных с особенностями осуществления

градостроительной деятельности на территории муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

1. Предоставление решения о согласовании архитектурно-

градостроительного облика объекта.

2. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересад-

ку деревьев и кустарников.

3. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.

4. Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину зе-

мельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях,

предусмотренных законами Кировской области.

_________

	Z:\!ГОСВЕБ\2016\05\Redum2016-541\решение № Перечень процедур.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2016\05\Redum2016-541\Приложение Перечень.doc